

PROVINCIA DI LECCO

AVVISO DI DEPOSITO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA

PREMESSO CHE ai sensi e per gli effetti dell'art. 10, comma 2 della Legge 21.11.2000 n. 353 e s.m.i "Legge quadro in materia di incendi boschivi", la Giunta Comunale, con deliberazione G.C. n. 185 del 29/11/2021, esecutiva ai sensi di legge, ha provveduto ad istituire il catasto delle aree percorse dal fuoco (Catasto Incendi) e identificato le particelle catastali interessate da eventi incendiari;

ATTESO che ai sensi dell'art. 10, co. 2 della Legge 21 novembre 2000, n. 353:

- gli elaborati del catasto incendi devono essere pubblicati all'albo Pretorio per 30 giorni consecutivi, periodo durante il quale chiunque può presentare osservazioni;
- le eventuali osservazioni dovranno essere poi analizzate entro i successivi 60 giorni, procedendo infine all'approvazione degli elenchi definitivi e le relative perimetrazioni;
- del catasto di cui trattasi si darà diffusione attraverso pubblicazione all'albo Pretorio e sul sito internet dell'Amministrazione Comunale:

RENDE NOTO CHE

la documentazione relativa al Catasto Incendi è pubblicata all'Albo Pretorio e sul sito internet del Comune di Casatenovo, <u>www.comune.casatenovo.lc.it</u>, nella sezione "Amministrazione Trasparente" in formato digitale, per 30 giorni consecutivi, a partire dal giorno **03.12.2021** fino al giorno **02.01.2022**.

Durante il periodo sopra indicato chiunque potrà prenderne visione e presentare osservazioni, in forma cartacea e in carta libera, al protocollo generale del Comune di Casatenovo, Piazza della Repubblica n. 7, o a mezzo PEC al seguente indirizzo: protocollo.casatenovo@legalmail.it.

Il Catasto Incendi potrà altresì essere oggetto di consultazione, in giorno ed ora da concordare preventivamente con l'Ufficio (scrivendo una mail all'indirizzo <u>urbanistica.edilizia@comune.casatenovo.lc.it</u>).

L'ufficio di riferimento per la visione della documentazione relativa al Catasto Incendi è l'Ufficio Urbanistica ed Edilizia Privata presso il Comune di Casatenovo, piano terra.

Casatenovo Ii, 3 dicembre 2021

Il Responsabile del Settore Urbanistica ed Edilizia Privata Ing. Silvia Polti

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e trasmissione telematica